
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/17 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska oraz granice ich obwodów 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Płaska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice jego obwodu na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska, a także 

granice ich obwodów począwszy od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1708



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/139/17 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w następujący sposób: 

 

Granice obwodu szkoły  

na rok szkolny 2017/2018 

Granice obwodu szkoły 

 na rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Płaskiej 

Płaska 56, 

16-326 Płaska 

Obejmują następujące miejscowości: 

Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały 

Borek, Perkuć, Dalny Las, Serwy, 

Macharce, Podmacharce, Mołowiste, 

Serski Las, Osada Księży Mostek, 

Strzelcowizna, Osada Łozki  

Obejmują następujące miejscowości: 

Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały 

Borek, Perkuć, Dalny Las, Serwy, 

Macharce, Podmacharce, Mołowiste, 

Serski Las, Osada Księży Mostek, 

Strzelcowizna, Osada Łozki,  

2 Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Płaskiej 

Gruszki 60 

16-326 Płaska 

Obejmują następujące miejscowości: 

Gruszki, Osada Jazy, Mikaszówka, 

Muły, Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, 

Kudrynki, Lipiny, Lubinowo, Osada 

Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy 

Kopce, Jałowy Róg. 

Obejmują następujące miejscowości: 

Gruszki, Osada Jazy, Mikaszówka, Muły, 

Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, 

Kudrynki, Lipiny, Lubinowo, Osada 

Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy 

Kopce, Jałowy Róg. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1708



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/139/17 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Płaska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkołach podstawowych oraz granice  

ich obwodów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznego gimnazjum  

prowadzonego, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w następujący 

sposób 

Na rok szkolny 2017/2018 Na rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Płaskiej prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

im.Jana Pawła II w Płaskiej 

Płaska 56, 

16-326 Płaska 

Obejmują następujące miejscowości: Hanus, 

Płaska, Sucha Rzeczka, Mały Borek, Perkuć, 

Dalny Las, Serwy, Macharce, Podmacharce, 

Mołowiste, Serski Las, Osada Księży 

Mostek, Strzelcowizna, Osada Łozki, 

Gruszki, Osada Jazy, Mikaszówka,  Muły, 

Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, 

Kudrynki, Lipiny, Lubinowo, Osada 

Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy 

Kopce, Jałowy Róg, 

Obejmują następujące miejscowości: 

Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały 

Borek, Perkuć, Dalny Las, Serwy, 

Macharce, Podmacharce, Mołowiste, 

Serski Las, Osada Księży Mostek, 

Strzelcowizna, Osada Łozki, Gruszki, 

Osada Jazy, Mikaszówka, Muły, Rubcowo, 

Rygol, Tartak, Kielmin, Kudrynki, Lipiny, 

Lubinowo, Osada Ostryńskie, Osienniki, 

Rudawka, Trzy Kopce, Jałowy Róg, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1708



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/17 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Płaska, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Płaskiej 

Płaska 56, 

16-326 Płaska 

Obejmuje teren gminy Płaska, w tym następujące 

miejscowości: Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały Borek, 

Perkuć, Dalny Las, Serwy, Macharce, Podmacharce, 

Mołowiste, Serski Las, Osada Księży Mostek, Strzelcowizna, 

Osada Łozki, Gruszki, Osada Jazy, Mikaszówka, Muły, 

Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, Kudrynki, Lipiny, 

Lubinowo, Osada Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy 

Kopce, Jałowy Róg. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1708


		2017-04-27T10:48:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




